Barcinonae, apud Gabrielem Graëllium & Gerardum Dotilium, 1606.

2° : pp. 590

Bibl. Gabbrielli 1366 Saponi 2164

Copy IC 6.89

1458 OLIBANUS, ANTONIUS [2]

Praxis ... sive commentariorum de actionibus pars secunda, in IIII digesta et ordinata libros, in quibus de singularum actionum usu et exercitatione strepituque forensi agitur et de interdictis et iis adiunctis remediis ac de legibus, senatusconsultis, plebiscitis et de nonnullis iuris nostri facultatibus et iuribus et de variis conditionibus ex lege generalibus et specialibus quae tam in iure pontificio quam civili, Novellis Iustiniani ac tribus posterioribus libris Codicis et aliis constitutionibus reperiuntur ... His loco prooemii adiecta est insignis praemunitio ad praxim super investigatione, ortu et interitu actionis, conceptione libelli, praeparatione, ordine, progressu et successione iudicii ac super iure agendi vario et multiplici, cum additionibus Hippolyti Montanerii ... auctoris generi. De actionibus in rem civilibus et praetoriis liber primus.

Barcinonae, ex typographia Gabrielis Graëllii & Gerardi Dotilii, 1606.

2° : pp. 504

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 253 Gabbrielli 1366 Saponi 2164

Copy IC 6.90

1459 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE [1.A]

Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incidunt in praxim disputantur ac resolutionem accipiunt, in tres partes divisus ... Pars prima.

Coloniae Allobrogum, sumptibus Leonardi Chouët, 1678.

2° : pp. 251

Bibl. Rocchi 4803

Copy C.4.362 (1)

1460 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE [1.B]

Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incidunt in praxim disputantur ac resolutionem accipiunt, in tres partes divisus ... Pars prima.

[Geneva], sumptibus Leonardi Chouët, 1678.

2° : pp. 251

Note The place of printing *Genevae* in imprint obliterated.

Copy C.3.799 (1)

- 1461 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE [2]
 Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incidunt in praxim disputantur ac resolutionem accipiunt ... Pars secunda.
Coloniae Allobrogum, sumptibus Leonardi Chouët, 1678.
 2^o : pp. 202
 Bibl. Rocchi 4803
 Copy C. 3.799 (2)
 Copy C. 4.362 (2)
- 1462 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE [3]
 Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incidunt in praxim disputantur ac resolutionem accipiunt ... Pars tertia.
Coloniae Allobrogum, sumptibus Leonardi Chouët, 1678.
 2^o : pp. 281
 Bibl. Rocchi 4803
 Copy C. 3.799 (3)
 Copy C. 4.362 (3)
- 1463 OLIVARIUS RAZZALIUS, SERAPHINUS [1]
 Aureae decisiones Seraphini Olivarii Razzalii, Sacrae Rotae decani ... ex originalibus eiusdem authoris summo studio ac diligentia depromptae ... cum multis additionibus ex ipsarum causarum patrociniis desumptis, ingenio ac labore Laurentii Vitalis ... nunc primo communi omnium voto in lucem aeditae. Pars prima ...
Romae, ex typographia Camerae Apostolicae, 1614.
 2^o : pp. 671
 Note Imprint date altered from MDCXIII. by stamping in.
 Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 627 Lalli 849 Moranti (XVII) 3559 Osler (JB) 3732
 Rocchi 1220 Saponi 2166 Vavassori 1534
 Copy C. 5.293 (printer's device on title-leaf excised)
 Copy C. 6.637 / 1
- 1464 OLIVARIUS RAZZALIUS, SERAPHINUS [2]
 Aureae decisiones Seraphini Olivarii Razzalii, Sacrae Rotae decani ... ex originalibus eiusdem authoris summo studio ac diligentia depromptae ... cum multis additionibus ex ipsarum causarum patrociniis desumptis, ingenio ac labore Laurentii Vitalis ... nunc primo communi omnium voto in lucem aeditae. Pars secunda ...